Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                             Ano 18 – n.º 51       Brasília-DF, 27 de dezembro de 2010
Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA SPOA/MC Nº 091, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2010. O
SUBSECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO,
SUBSTITUTO, DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que lhe
confere a Portaria nº 401, de 22 de agosto de 2006, publicada no Diário Oficial da União de
24 seguinte, e tendo em vista o disposto no art. 67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, resolve:

Art. 1º - Designar as servidoras LEONICE DE SOUZA MUNIZ BARBOSA, matrícula

nº 1720049, CPF nº 471.693.201-00, e nos seus impedimentos, como substituta, a servidora
ELCILEÁ DA SILVA OLIVEIRA MARTINS, matrícula nº 1797288, CPF nº 786.718.251-91,
para atuarem como fiscal do contrato nº 032/2010-MC, firmado com a empresa CITEL
CONSTRUTORA, COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS LTDA-ME, processo
nº 53000 031437/2010-31, cujo objeto é “a execução de serviços, sob demanda, com fornecimento
de materiais, objetivando a colocação de vidros, espelhos, acessórios, filmes protetores solares e
serviços afins no edifício sede do Ministério das Comunicações, em Brasília/DF, conforme os
padrões existentes e de acordo com o detalhamento e as especificações técnicas constantes do
Pregão Eletrônico nº 031/2010-MC, e da proposta apresentada pela CONTRATADA”.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

JOSÉ LUIZ MARTINS DURÇO – Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração -
Substituto

Boletim de Serviço                             Ano 18 – n.º 51              Brasília-DF, 27 de dezembro de 2010

Boletim de Serviço   2

CADERNO DE PESSOAL

CONCESSÕES, GRATIFICAÇÕES E/OU VANTAGENS

MAPA DE CONCESSÃO DE QUINTOS/DÉCIMOS

Processo nº 53000.001324/2010-10
SIAPE FUND LEGAL SERVIDOR PARC CONC EF FIN

0809362 Lei 8.911 de
11.07.94, publicada
no DOU de 12 de
julho de 1994,
Decisão nº 438/98 –
TCU e Decisão nº
925/99 – TCU.

ANTONIO CARLOS DE
SOUSA

DAÍ 111.2 (NS)    Concessão

DAS 101.1            Concessão

1/5

15.05.95

15.05.95

ELIETE ALVES CALDAS – COLEG

LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE

SIAPE NOME LOT. CONC. PERÍODO PROCESSO
455184 GILMAR TELES

COMAPA
CEDIDO 01/12/1983 A

01/12/1988
09/12/2010 A
07/01/2011

53578.002103/2010

Brasília, 20 de dezembro de 2010.

EZEQUIEL TEIXEIRA DA SILVA – Coordenador-Geral de Gestão de Pessoas - Substituto

"As informações publicadas são de exclusiva

responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

Boletim de Serviço                             Ano 18 – n.º 51              Brasília-DF, 27 de dezembro de 2010

Boletim de Serviço   3

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado

José Artur Filardi Leite

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Fernando R. Lopes de Oliveira

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios

Inez Joffily França

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Isabela Valente Lemos

Revisão
Marta Soares Bezerra Torquato

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 3311-6559 ou 3311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br